АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 декабря 2013 года  № 66                                                                       с. Сандогора

	О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 01.07.2008 № 12/I «О платных услугах, предоставляемых населению муниципальными учреждениями культуры Сандогорского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета»

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 01.07.2008 № 12/I «О платных услугах, предоставляемых населению муниципальными учреждениями культуры Сандогорского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета» следующие дополнения:

1.1. Добавить п. 3. следующего содержания:
«3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Депутатский вестник»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Сандогорского

сельского поселения                                                                                    С.А. Мочалова